

Ulusal Ajans Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Adresi Değişmiştir

Ulusal Ajans KEP adres ulusal.ajans@hs01.kep.tr olarak güncellenmiştir. Ulusal Ajans'tan bu yönde şöyle bir açıklama yapmıştır: “Kendinizin veya kurumunuzun bir KEP adresi varsa resmi belgelerinizi Merkezimize daha kolay gönderebilirsiniz. KEP sistemi ile resmi belgeleriniz Merkezimize elektronik ortamda ulaşmaktadır. Benzer şekilde Merkezimiz de KEP sistemini kullanarak, yararlanıcılarıyla olan resmi yazışmalarını elektronik ortamda yapabilmektedir. KEP sistemi ile yapılan her türlü tebligat, bildirim, durum raporu, ihtar, ihbar, beyanname, bildirge, sözleşme, vb. tüm yazışmalar, noter kanalıyla yapılmış hükmünde sayılmaktadır.”

Ulusal Ajans'ın iletişim bilgilerine aşağıdaki linkten ulaşılabilir:

<http://www.ua.gov.tr/i-leti-%C5%9Fi-m/ileti%C5%9Fim-bilgileri>

Kaynak: Ulusal Ajans

Ab Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Hansjörg Haber İstifa Etti

AB Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Hansjörg Haber'in 14 Haziran 2016 tarihinde istifa ettiği açıklandı. Bilindiği üzere Büyükelçi Haber AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Frederica Mogherini tarafından 31 Ağustos 2015 tarihinde AB Türkiye Delegasyonu Başkanlığı'na atanmıştı. Büyükelçi Haber'in atanmasından sonra mülteci uzlaşısı, Ekonomik ve Parasal Politika faslının müzakerelere açılması, Siyasi Yüksek Düzeyli Diyalog, Ekonomik Yüksek Düzeyli Diyalog

ve Enerji Yüksek Düzeyli Diyalogu gibi Türkiye-AB ilişkilerinde son derece önemli olaylar yaşanmıştı. Konuyla ilgili olarak Avrupa Komisyonu tarafından Büyükelçi Haber'in 1 Ağustos 2016'ya kadar görevinin başında kalacağı, bu tarihten sonra yerine selefinin hızla atanacağı açıklandı.

Kaynak: İKV

Euro Grubu, Euro Bölgesinde Emeklilik Sürdürülebilirliği Güçlendirmeye Karar Verdi

Euro Grubu, Euro bölgesinde Emeklilik sürdürülebilirliğini güçlendirmek amacıyla dört prensip üzerinde karar verdi. Euro Grubu toplantısının ardından yapılan açıklamaya göre, toplantı sırasında ayrıca, Euro Grubu üyeleri, yaşlı insanların istihdamının artışı, demografik bozulma için otomatik dengeleme mekanizmalarının tanıtılması, çalışma sürecinin uzatılması ve bütünüyle emeklilik tasarrufun önerilmesini talep ettiler. Açıklamaya göre, kabul edilen dört prensip şöyle:

- 1) Demografik ve makroekonomik risklere karşı korumak
- 2) Yan politikalar
- 3) Büyümeyi ve istihdamı güçlendirmek amacıyla geniş reformların uygulanması
- 4) Sabitleme politikaları ve toplumsal destek

Kaynak: AB Haber